



Arnbjerg Pavillon A/S

Willemoesgade 2, 3.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 29144923

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2021

Erik Bank Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arnbjerg Pavillonen A/S
Willemoesgade 2, 3.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29144923
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Peter Christian Petersen, formand
Per Bank Lauridsen
Erik Bank Lauridsen

Direktion

Per Bank Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udlejning og bortforpagtning af hotelejendomme med tilhørende bygninger samt anden hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.241 t.kr. mod et overskud på 949 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.521.670	1.641.349
Af- og nedskrivninger	1	(3.384)	0
Driftsresultat		1.518.286	1.641.349
Andre finansielle indtægter	2	45.686	16.916
Andre finansielle omkostninger	3	(61.785)	(413.744)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		1.502.187	1.244.521
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		88.123	(13.635)
Resultat før skat		1.590.310	1.230.886
Skat af årets resultat	4	(349.134)	(281.894)
Årets resultat		1.241.176	948.992
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.100.000
Overført resultat		1.241.176	(151.008)
Resultatdisponering		1.241.176	948.992

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		19.190.000	19.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.380	0
Materielle aktiver	5	19.237.380	19.000.000
Anlægsaktiver		19.237.380	19.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.022.801	2.493.166
Andre tilgodehavender		30.000	0
Periodeafgrænsningsposter		43.302	0
Tilgodehavender		2.096.103	2.493.166
Likvide beholdninger		1.100.729	700.147
Omsætningsaktiver		3.196.832	3.193.313
Aktiver		22.434.212	22.193.313

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		498.000	498.000
Overført overskud eller underskud		7.094.505	5.853.329
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.100.000
Egenkapital		7.592.505	7.451.329
Udskudt skat		3.080.000	2.944.000
Hensatte forpligtelser		3.080.000	2.944.000
Gæld til realkreditinstitutter		10.751.082	11.144.647
Langfristede gældsforpligtelser	6	10.751.082	11.144.647
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	401.898	419.813
Deposita		74.165	74.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.463	0
Skyldig skat		213.000	96.661
Anden gæld		160.099	62.698
Kortfristede gældsforpligtelser		1.010.625	653.337
Gældsforpligtelser		11.761.707	11.797.984
Passiver		22.434.212	22.193.313
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	498.000	5.853.329	1.100.000	7.451.329
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	1.241.176	0	1.241.176
Egenkapital ultimo	498.000	7.094.505	0	7.592.505

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	3.384	0
	3.384	0

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.642	16.916
Øvrige finansielle indtægter	44	0
	45.686	16.916

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	49.100	234.857
Øvrige finansielle omkostninger	12.685	178.887
	61.785	413.744

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	213.000	77.894
Ændring af udskudt skat	136.000	204.000
Regulering vedrørende tidligere år	134	0
	349.134	281.894

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	13.730.887	0
Tilgange	101.877	50.764
Kostpris ultimo	13.832.764	50.764
Opskrivninger primo	5.269.113	0
Årets opskrivninger	88.123	0
Opskrivninger ultimo	5.357.236	0
Årets afskrivninger	0	(3.384)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(3.384)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.190.000	47.380

Selskabets investeringsejendomme består af hotel-/restaurationssejendomme beliggende i Varde. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommene er 100% udlejet på en lejekontrakt med en uopsigelig ved udløb ultimo 2021. Det normaliserede driftsresultat vurderes at udgøre 1.955 t.kr. pr. år. Afkastkravet udgør 8% pr. 31.12.2020 (8% pr. 31.12.2019).

En forøgelse af afkastkravet med 0,25% - point vil reducere dagsværdien med 739 t.kr. En reduktion af afkastkravet med 0,25% - point vil forøge dagsværdien med 780 t.kr. Ejendommene er værdiansat til 6.583 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	401.898	419.813	10.751.082	9.174.616
	401.898	419.813	10.751.082	9.174.616

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E. Bank Lauridsen Holding A/S om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.190 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitut. Prioritetsgælden i tilknyttede virksomheder udgør 11.859 t.kr. pr. 31.12.2020.
